
UCHWAŁA NR LXVI/492/24 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 
ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/477/23 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 grudnia 2023 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) obsługi administracyjnej pracowników Powiatu zajmujących się organizacją 
i zarządzaniem publicznego transportu zbiorowego w wysokości  937,13 zł (słownie: dziewięćset 
trzydzieści siedem złotych 13/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Michaliszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5895A385-BE45-4DC6-AF4A-FA219AEA30AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/492/24 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


